.. PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO W'""'."I' FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CONCEICAO DE CASTELO (üilCti~ô ESPIRITO SANTO
do Casteio=tS 14.733.11110001-10

' ar.r.;-"'~ '~'o: DECRETO Nº 0003984/2021
' l•;tr.t?faZ

.. - Data 09/08/2021

DISPO E SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.
O Prefeito M unicipal de CONCEICAO DO CASTELO, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos lega is que lhe são conferidas através da
Lei Nº 0002228/2020.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2021 a importância de R$ 1.652,00 (um mil seiscentos e cinqüenta e dois reais ), nas
seguintes dotações:

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000032 o 17002.1030200162.057 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

33901400000 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 1211000 480,00

0000057 017005.1012200172.062 MANUTENÇÃO DAS ATIVfDADES DO SETOR ADM. DA SECRETARIA DE SAÚDE P/ GESTÃ•

33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 1211000 172,00

0000059 017005.1012200172.062 MANUTENÇÃO DAS ATIVTDADES DO SETOR ADM. DA SECRETARIA DE SAÚDE P/ GESTÃ•

33903900000 OUTROS SERYICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURTDICA 1211000 1 000,00

TOTAL: 1.652,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
tsuolementacâo/Anulacão Dotacão: R$ 1.652,00 (um mil seiscentos e cinaüenta e dois reais)

ANULAÇÕES

F icha Código Descrição Fonte Valor

0000036 017002.1030200162.057 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

33909200000 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1211000 480,00

0000055 017005.10 12200172.062 MANUTENÇÃO DAS ATIVTDADES DO SETOR ADM. DA SECRETARIA DE SAÚDE PI GESTÃO
31909400000 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHJSTAS 1211 000 172,00

0000057 01 7005.1012200172.062 MANUTENÇÃO DAS AT!VTDADES DO SETOR ADM. DA SECRET AR!A DE SAÚDE P/ GESTÃO

33903000000 MATERIAL DE CONSUMO 1214000 1.000,00

TOTAL: l.652,00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. CONCEICAO DO CASTELO ESPIRITO SANTO 09 agosto de
202 1

<=,t/Z
PREFEITO MUNICIPAL

CPF 003.755.567-70

E&L Con1abilidade Pública Ele1rônica [Sj Page J of l E&l Produções de Software LTDA